
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 18:20:40

info@ctd.cz
416 734 218

FILTR ROLLEI F:X PRO HARD GND8 100MM

Cena celkem: 2 774 Kč
 (bez DPH: 2 292 Kč)
Běžná cena: 3 051 Kč
Ušetříte: 277 Kč
Kód zboží: FOTR7410
Part No.: 26408
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei F:X Pro Hard GND – vyvážený jas pro ještě lepší snímky
Přechodový filtr Rollei F:X Pro Hard GND s odstupňovanou hustotou od tónování až po průhlednost se ideálně
uplatní při rozdílné intenzitě jasu na jednom záběru, všech motivech s nevyváženým jasem a světlým horizontem. Varianta
„Hard“ je specifická silným přechodem z tmavé části do té průhledné. Konkrétně je tento typ filtru vhodný pro
fotografování:

Jasné horizonty
Západy a východy slunce na pláži
Snímky s velmi jasným pozadím



GND filtr Rollei F:X Pro Hard se vyznačuje vrstvou Luminance Coating, která eliminuje 99.5 % nechtěných
světelných odrazů. Díky získáte ostré snímky ve věrných barvách. Filtry Rollei jsou zhotoveny ze skla Gorilla Glass, díky
čemuž jdou extrémně odolné. Samozřejmostí je zvýšená odolnost vůči poškrábání, respektive snadná očista od bahna,
mastnoty a jiných nečistot. Kromě mechanických účinků si filtry Rollei poradí také s extrémními teplotami a s přehledem
splní požadavky na kvalitu i velmi náročných uživatelů.

  



Rollei F:X Pro Hard GND8 100 mm

Profesionální filtr s vysokou barevnou přesností. GND je zkratka pro šedý přechodový filtr, který se používá k
vyrovnání rozdílu jasu obrazu. Obecně platí, že se tvrdý filtr používá tam, kde se prudce mění kontrast scény. Například
na přechodu horizontu krajiny a oblohy. Filtr nemá rovnoměrné rozložení šedé, ale platí, že od středu nahoru vede
tmavě šedá a od středu dolů světle šedá až průhledná.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost filtru: 100 mm

Optická hustota: 0,9

Počet kroků EV: 3

Materiál: Gorilla Glass


